Prodávající prohlašuje, že předmět koupě či doklady, se kterými bude předmět koupě
dodáno, nebude porušovat ani nebude mít za následek porušení jakéhokoliv práva
duševního vlastnictví či jiného práva třetích osob.

III.
Cena za předmět koupě

1. Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH 107.400,00 Kč
(slovy:Jednostosedmtisícčtyřistakorun)
DPH 21 % 22.554,00 Kč
Cena včetně DPH 129.954,00 Kč

2. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně předmětu koupě daň z přidané hodnoty
ve výši 21 %. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného
plnění, je prodávající oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné